
 

 

Revisorns yttrande enligt 13 kap. 6 § aktiebolagslagen (2005:551) över styrelsens 
redogörelse för väsentliga händelser för perioden 2023-05-23 – 2024-04-16 
Till bolagsstämman och styrelsen i PEPTONIC medical AB (publ), org. nr 556776-3064 

Vi har granskat styrelsens redogörelse daterad 2024-04-16. 

Styrelsens ansvar för redogörelsen 
Det är styrelsen som har ansvaret för att ta fram redogörelsen enligt aktiebolagslagen och för att det finns en sådan 
intern kontroll som styrelsen bedömer nödvändig för att kunna ta fram redogörelsen utan väsentliga felaktigheter, vare 
sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.  

Revisorns ansvar 
Vår uppgift är att uttala oss om styrelsens redogörelse på grundval av vår granskning. Vi har utfört granskningen enligt 
FARs rekommendation RevR 9 Revisorns övriga yttranden enligt aktiebolagslagen och aktiebolagsförordningen. Denna 
rekommendation kräver att vi planerar och utför granskningen för att uppnå begränsad säkerhet att styrelsens 
redogörelse inte innehåller väsentliga felaktigheter. Revisionsföretaget tillämpar International Standard on Quality 
Management 1, som kräver att företaget utformar, implementerar och hanterar ett system för kvalitetsstyrning inklusive 
riktlinjer eller rutiner avseende efterlevnad av yrkesetiska krav, standarder för yrkesutövningen och tillämpliga krav i 
lagar och andra författningar. 

Vi är oberoende i förhållande till PEPTONIC medical AB (publ) enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort 
vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Granskningen innefattar att genom olika åtgärder inhämta bevis om finansiell och annan information i styrelsens 
redogörelse. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga 
felaktigheter i redogörelsen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. Vid denna riskbedömning beaktar 
revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur styrelsen upprättar redogörelsen i syfte att utforma 
granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande 
om effektiviteten i den interna kontrollen. Granskningen har begränsats till översiktlig analys av redogörelsen och 
underlag till denna samt förfrågningar hos bolagets personal. Vårt bestyrkande grundar sig därmed på en begränsad 
säkerhet jämfört med en revision. Vi anser att de bevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för 
vårt uttalande. 

Uttalande 
Grundat på vår granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att 
styrelsens redogörelse inte avspeglar väsentliga händelser för bolaget på ett rättvisande sätt under perioden 2023-05-
23 – 2024-04-16. 

Övriga upplysningar 
Detta yttrande har endast till syfte att fullgöra det krav som uppställs i 13 kap. 6 § aktiebolagslagen och får inte 
användas för något annat ändamål. 
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Styrelsens redogörelse enligt 13 kap. 6 § och 14 kap. 8 § aktiebolagslagen för väsentliga 

händelser 

Såsom redogörelse enligt 13 kap. 6 § och 14 kap. 8 § aktiebolagslagen får styrelsen för PEPTONIC 

medical AB, org.nr 556776–3064 (”Bolaget”), anföra följande. 

Årsredovisningen med tillhörande revisionsberättelse för räkenskapsåret 2022 samt kommuniké från 
årsstämman med uppgift om bolagsstämmans beslut om Bolagets resultat för nämnda räkenskapsår 
hålls tillgängliga hos Bolaget och på Bolagets webbplats, www.peptonicmedical.se.  

Efter lämnandet av årsredovisningen, innehållande de senast fastställda balans- och 
resultaträkningarna, har samtliga händelser av väsentlig betydelse för Bolagets ställning redogjorts 

för i Bolagets delårsrapporter och pressmeddelanden på Bolagets hemsida. Nedan sammanfattas de 
mest väsentliga händelserna avseende förändringar i aktiekapitalet och ledningsförändringar.  
 

 Den 23 maj 2023 meddelades utfallet från nyttjandet av teckningsoptioner av serie TO2. 

Genom nyttjandet av teckningsoptionerna tillfördes Bolaget cirka 10,3 MSEK före 
emissionskostnader. Nyttjandet av teckningsoptionerna innebar en ökning av aktiekapitalet 
med 3 673 843,63 SEK. Aktierna som tecknades med stöd av teckningsoptionerna 

registrerades vid Bolagsverket den 29 maj 2023. 
 

 Den 2 augusti 2023 offentliggjorde Bolaget att ett slutgiltigt fusionsdokument hade 
upprättats med anledning av den planerade fusionen med Pharmiva AB. 

 
 Vid extra bolagsstämma den 21 augusti 2023 godkände Pharmiva AB:s aktieägare den 

planerade fusionen mellan Peptonic medical AB och Pharmiva AB. 

 
 Den 15 november beslutade styrelsen i Bolaget om emission av fusionsvederlag, innebärande 

att 208 511 412 aktier i Bolaget emitterades. Emissionen registrerades vid Bolagsverket den 
21 november 2023 och innebar en ökning av aktiekapitalet med 5 212 785,3 SEK. 

 
 19 november 2023 offentliggjorde Bolaget utfallet från nyttjandet av teckningsoptionerna av 

serie TO3. Genom nyttjandet av teckningsoptionerna av serie TO3 tillfördes Bolaget cirka 7,6 

MSEK före emissionskostnader. Nyttjandet av teckningsoptionerna innebar en ökning av 
aktiekapitalet med 3 778 682,38 SEK. Aktierna som tecknades med stöd av 
teckningsoptionerna registrerades vid Bolagsverket den 24 november 2023.  

 
 Den 21 november 2023 registrerade Bolagsverket fusionen mellan Peptonic Medical AB och 

Pharmiva AB. 

 
 Den 11 januari 2024 hölls extra bolagsstämma i Bolaget där Kristina Ingvar valdes in i 

Bolagets styrelse och Anna Stinger lämnade Bolagets styrelse på egen begäran.  
 

 Den 6 februari 2024 meddelade styrelsen att det genomförs en strategisk omstrukturering 
av Bolagets ledning, innebärande att Anna Linton utsågs till ny VD. 

 

 Den 12 mars 2024 meddelar Bolaget att dotterbolaget, Lune Group Oy, ansöker om konkurs 
på grund av ökad konkurrens och negativt rörelseresultat. 
 

 
  

DocuSign Envelope ID: 026865C2-0D24-4E19-B797-ACBDBC6417D7

http://www.peptonicmedical.se/


4158-5642-1157, v. 2 

 

Stockholm den 16 april 2024 

 

 

_______________________ _______________________ 

Anders Blom Daniel Rudeklint 

  

_______________________ _______________________ 

Anders Norling Kristina Ingvar 

 
 

DocuSign Envelope ID: 026865C2-0D24-4E19-B797-ACBDBC6417D7


	Peptonic_-_Styrelseredogörelse_13_6_14_8_ABL_240416.docx.pdf
	Styrelsens redogörelse enligt 13 kap. 6 § och 14 kap. 8 § aktiebolagslagen för väsentliga händelser


		2024-04-16T06:52:33-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com


	EnvelopeID_2ec8973d-2225-449e-8181-29f6b87806fc: DocuSign Envelope ID: BAC62A23-66C1-4AF6-8755-C0A6C4229BE1
	EnvelopeID_149d542e-c6b0-4e64-81db-7f93d9d18e86: DocuSign Envelope ID: BAC62A23-66C1-4AF6-8755-C0A6C4229BE1
	EnvelopeID_b03e0e59-e1bb-46f8-9777-a564cc06ee16: DocuSign Envelope ID: BAC62A23-66C1-4AF6-8755-C0A6C4229BE1


